



## **Relikwie Jana Pawła II w Łagiewnikach**

2011-06-11

**Uroczystość wprowadzenia relikwii bł. Jana Pawła II do Sanktuarium w Centrum „Nie lękajcie się!” oraz Małopolskie Święto Młodych Wolontariuszy odbędą się dziś (11 czerwca, sobota) na terenie Białych Mórz w krakowskich Łagiewnikach. Uroczystości rozpoczną się o godz. 10:00.**

11 czerwca Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” zainauguruje swoją działalność w Łagiewnikach. Otwarte zostanie wówczas serce kompleksu – dolna część kościoła w Sanktuarium Jana Pawła II, złożone zostaną w niej również relikwie I stopnia błogosławionego papieża Polaka. Podczas uroczystości ks. kard. Stanisław Dziwisz oficjalnie powoła do istnienia Sanktuarium Jana Pawła II.

Małopolskie Święto Młodych Wolontariuszy rozpocznie się o godz. 10:00. W kilku namiotach grupy i instytucje zajmujące się na co dzień wolontariatem będą przedstawiały swoją działalność. Będą to m.in. Polski Czerwony Krzyż, Związek Harcerstwa Polskiego, Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych – Hospicjum św. Łazarza, Szkolne Koła Caritas, młodzież katechizowana Archidiecezji Krakowskiej oraz uczestnicy małopolskiego projektu „Mieć wyobraźnię miłosierdzia” przygotowującego uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych do niesienia pomocy potrzebującym.

Na scenie głównej odbędą się krótkie prezentacje grup. W czasie Małopolskiego Święta Młodych Wolontariuszy zostanie również zainaugurowana jubileuszowa – piąta edycja projektu „Mieć wyobraźnię miłosierdzia”. Prezentacje sceniczne poprowadzi Lidia Jazgar wraz z Tomaszem Zielińskim, Józefem Hojną i Mirosławem Sperą – prowadzącymi Spotkania Młodych na Polach Lednickich.

Centralnym punktem sobotnich uroczystości będzie polowa msza św. koncelebrowana przez ks. kard. Stanisława Dziwisza, która rozpocznie się o godz. 12:00. Po eucharystii relikwie bł. Jana Pawła II zostaną wprowadzone do Kaplicy Relikwii Kościoła Dolnego. Wcześniej o godz. 11:25 do ołtarza polowego na placu Centrum Jana Pawła II wyruszy procesja z relikwiami Błogosławionego Jana Pawła II. Wezmą w niej udział m.in. przedstawiciele władz, młodzież katechizowana Archidiecezji Krakowskiej oraz księża i klerycy krakowskiego Wyższego Seminarium Duchownego.

Z kolei o godz. 14:00 odbędzie się piknik wolontariacki i plenerowy koncert dziękczynny, podczas którego wystąpią zespoły: „Stróże Poranka” oraz „Deus Meus”. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej [www.janpawel2.pl](http://www.janpawel2.pl). (KF).